14.01.2019
-
13:15:39h
Datenblatt - MV8H 330-11Y
Positionsschalter / leichte Positionsschalter / M 330 / M 330 Rollenschwenkhebel 8H
Vorzugstyp
(Die Abbildung kann vom Original abweichen!)
• Metallgehäuse

Bestellindex
Der Bestellindex wird an die Typenbezeichnung des Schalters angehängt.
Bestellbeispiel: MV8H 330-11YAuNi
...AuNi Gold-Nickel-Spitzkontakte für Gleichstrom-Kleinspannungen
...-RMS mit Metallrolle erhältlich
...- 1164 Welle und Betätiger mit 10° Verzahnung lieferbar
...- A Betätigungsdrehmoment 24 Ncm
Typenschlüssel
M(1) 330-11Y-(2)-(3)
(1)
S Druckbolzen S
2S Teleskopdruckbolzen 2S
R Rollendruckbolzen R
K Rollenhebel K
3K Winkelhebel 3K
3S Seitlicher Druckbolzen 3S
3R Seitlicher Rollendruckbolzen 3R
AF Federstabhebel AF
4D Gabelrollenhebel 4D
8H Rollenschwenkhebel 8H
7H Rollenschwenkhebel 7H
10H Stabschwenkhebel 10H
H Rollenschwenkhebel H
4H Federstabschwenkhebel 4H
2H Blattfederschwenkhebel 2H
3H Rollenschwenkhebel 3H
9H Stabschwenkhebel 9H
6H Blattfederschwenkhebel 6H
(2)
ohne ohne LED-Zustandsanzeige
G24 mit LED-Zustandsanzeige
(3)
AuNi Kontakte in Gold-Nickel Legierung
1164 Welle und Betätiger mit 10° Verzahnung lieferbar
1366 bis +160°C temperaturfest
Dokumente
Betriebsanleitung (pl) 152 kB, 07.08.2018
Code: mrlk_m330_pl
Betriebsanleitung (de) 120 kB, 07.08.2018
Code: mrlk_m330_de
Betriebsanleitung (nl) 122 kB, 07.08.2018
Code: mrlk_m330_nl
Betriebsanleitung (fr) 122 kB, 07.08.2018
Code: mrlk_m330_fr
Betriebsanleitung (pt) 121 kB, 07.08.2018
Code: mrlk_m330_pt
Betriebsanleitung (en) 119 kB, 07.08.2018
Code: mrlk_m330_en
Betriebsanleitung (it) 120 kB, 07.08.2018
Code: mrlk_m330_it
Betriebsanleitung (es) 120 kB, 07.08.2018
Code: mrlk_m330_es
Konformitätserklärung (en) 86 kB, 21.12.2016
Code: konfi_mrl_m330_en
Konformitätserklärung (de) 97 kB, 17.11.2016
Code: konfi_mrl_m330_de
CCC Zertifikat (en) 808 kB, 02.08.2016
Code: q_332p01
CCC Zertifikat (cn) 803 kB, 02.08.2016
Code: q_332p02
EAC Zertifikat (ru) 844 kB, 05.10.2015
Code: q_6037p17_ru
Abbildungen
Maßzeichnung (Grundgerät)
Maßzeichnung (Sonstige)
Funktionsweise
K.A. Schmersal GmbH & Co. KG, Möddinghofe 30, D-42279 Wuppertal
Die genannten Daten und Angaben wurden sorgfältig geprüft. Technische Änderungen und Irrtümer vorbehalten.
Generiert am 14.01.2019 - 13:15:40h Kasbase 3.3.0.F.64I